
 

 
 
 

 

                         Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “Don Rinaldo Beretta” 
20833 Giussano fraz. Paina (MB) - Via Manzoni,50 

Tel. 0362/861126 Fax  0362- 335775 

e-mail: donberetta@tiscali.it 

mbic83400b@pec.istruzione.it  mbic83400b@istruzione.it 

sito: www.icdonberettagiussano.edu.it 
 

 

Al sig. Pellicanò Paolo 

Ai membri del Consiglio di Istituto  

Agli Atti  

Al Sito web   

             Giussano, 22/03/23 

 

OGGETTO: Surroga membro del Consiglio di Istituto - Componente genitori. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO    l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215;  

 

VISTI    gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

 

PRESO ATTO della decadenza a far data dal 9 marzo 2023 del Consigliere Sig. Bassani Denis, 

membro eletto del Consiglio di Istituto, componente Genitori, giusta delibera del Consiglio d’Istituto 

con la quale sono state accettate le dimissioni del medesimo consigliere presentate in data     prot. n…;  

VISTI   i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2022-2025, 

tenutesi nei giorni 20 e 21 novembre 2022; 

CONSIDERATO che il sig. Pellicanò Paolo risulta il primo dei non eletti per la componente Genitori, 

giusto decreto di proclamazione degli eletti del 22/11/2022; 

 

DECRETA 

 la nomina del sig. Pellicanò Paolo quale membro del Consiglio di Istituto per la componente Genitori, 

in sostituzione del Sig. Bassani Denis, membro decaduto. 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale e notificato all’interessato. 
         

La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                            Sabrina Amato 
                                                                                                                                           Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

                                             

 

I.C. DON RINALDO BERETTA
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AG35339 - ufficio

Prot. 0001520/U del 22/03/2023 10:59:17

I.C. DON RINALDO BERETTA
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AG35339 - ufficio

Prot. 0001520/U del 22/03/2023 10:59

mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icdonberettagiussano.edu.it/

		2023-03-22T13:18:38+0100
	SABRINA AMATO




